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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUMClPAL DE VEREADORES DE FLORIANG PEIXOTO
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SOLICITACAO DE DIARIAS

NOME DO SERVIDOR OU VEREADOR: Liane Ladia Karpinski.
CARGO: VEREADOR

DATA DO DESLOCAMENTO: 08/04/2019

DATA DE RETORNO: 11/04/2019

LOCAL DO DESTINO: BRASILIA/DF

FINALIDADE: Viagem para Brasilia/DF, para participar da XXII
Marcha em defesa dos Municipios de 08 a 11 de abril de 2019, ¢
também para tratar de assuntos como emendas parlamentares e outros
recursos financeiro para o Municipio.

TOTAL DE DIARIAS: 3 ¢ 1/2 (trés diarias e meia)

DATA DO REQUERIMENTO: 12/03/2019
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Assinatura Vereador /Servidor

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADONES
FLORIANG PEIXDTO

APROVADO FOR UNANIMITADE
Sessiis Logisiative 21 0% 12028
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PRESICENTE

AuTORIZADO EM /Y 7 0%y 19

Presidente.
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Rua Antdnio Pauletti, 3685 - Centro - CEP: 99910-000
Fone: (54) 3615-4014 - E-mail: contato@camarailorianp-rs.com.br - Site: www.camarailoriano-rs.com.br
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Participou da XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios - Unidos pelo Brass i I
realizada nos dias 8,9, 10 e 11 de abril de 2019, no Centro Internacional de
Convengoes do Brasil - CICB, nesta capital, com carga horéria total de 24 horas

% Brasilia/DF, 11 de abriide 20 B <
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. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANQ PEIXQTO

Oficio/N° 058/2019 Floriano Peixoto — RS, 04 de abril de 2019,
A Sua Exceléncia o Senhor i RS 7 @“M
LUIZ HENRIQUE MANDETTA i A !

j o
MINISTRO DA SAUDE Recevido g () QY 1 Q)]

Brasilia - DF : m__,{ig () i

Assunto: Manifestacio de Interesse

Excelentissimo Senhor Ministro,

O Pr'efc_;i-to..l_\'%f_[ﬁh.ipj:pal_-_Oﬂei Giarctta, representante do municipio de Floriane
Peixoto - RS, manifesta osinteresse-do municipio em aderir ao Programa Regualifica UBS.

Tl mani;fésﬁagﬁo-._ds._mte'resse justifica-se porque nossa Unidade Basica de
Saide ndo comporta mais a demanda do municipio, tornando o acesso dificultado ¢
ineficiente para a populagio epara oferecer mais qualidade no atendimento a populagio,
necessita de ampliagio e reforma, pois a area administrativa. da UBS, acaba atrapathando o
atendimento dos. pacientes, assim- a reforma possibilitara novos consultérios e salas de
atendimento aos pacientes, O valor estimado da Obra é de R$ 300.000,00 se enquadrando
dentro das tipificages da nossa UBS.

Na cerieza de _contar'_ com VOSSO pronto atendimento, desde ja agradecemos ¢
colocamo-nos & disposigio para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento de nosso
Municipio. T

Atenciosamente,
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Prefeito Municipal
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Oficio n® 01772018 | _ - Fioriano Peixoto - RS, 13 de fevereiro de 2019.
 EXCELENTISSINO SENHOR *JE&MSTRG o
SR. OSMAR TERRA o o AA/GMMC
MINISTERIO D2 rmmamﬁ
BRASILIADF

Assunto: Bolichtagio de Recursos Emenda Pardamentar

Excelentissimo Senhor

T

© Venho em nome desta municipalidade. soficitar 2 Vossa Excsléncia, para
que nossa comunidade possy ser contamplada com recursos financeiros,  através da
apreseniacis de ement ia parlgmentar iumo av Orcamento Goral dg Unido 2018,

2 _ Informames qle sste. afendimento propefcionard que nosss admlms‘cragao
possa realizar os mvestimentos necsssarios pare a 'nmi“ orig da gualidade de ma de todos os
08508 Municipes,

3. - informamoes 2inda, gug enire @s inUmeras necessidades de investimentos,
destacamos a dreg gue r‘mm netessitarrios de recursos on;amen*aﬂaa sendo asta:

MIN!STEF{'@ DA CIDADANIE

uonstrugao da CRAS

4, Sendo ¢ s 1sitham0b oqr: apresam Iono momenis, & no aguarde de Vosso
atendimenio e manifestagsdy, deste & teg bolocamos ao inteiro disper sSara prestar
maiores u_:scum' imentos sob 9 ssie plefto,

Alenciosamenis.
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcon - PT/RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins gue © Sra. Liane Ladia
Karpinski, vereadora, esteve neste gabinete parlamentar
no dia 10 de abril de 2019, em Brasilia, tratando de
programas e projetos para O municipic de Floriano
Peixoto - RS

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Att.,
N
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Lt‘.r\.}‘\.,/,‘_ ;k‘)\/‘uz .......
Roselaine de Medeiros Fagundes
Assessoria

Deputado Federal Marcon - PT/RS

Camara dos Deputados | Anexo Hi - Gabinete 569 | CEP 70160-900 - Brasitia/DF
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Fatura de Prestacao de Servigos

ERETUR AGENCIA DE VIAGENS E TUR.

R.: PORTO ALEGRE, 157
99730000 - ERECHIM/RS - BRASIL
Fone: 54 35220486 Fax: 54 33218451
CNPJ: 09.286.326/0001-00

Josiane.esetur@cte.net.br

LTDA

: Cob.Carteira FAT-H 0O1E Data Emiss&0:29/03/2019  12*Via |
l.. .. _ - — OO H
! | FATURA FATURA/DUPLICATA |DUPLICATAN® | VENCIMENTO I PARA USC DA '
? : NUMERO . VALOR - R$ \ DE ORDEM [INSTITUIGAO FiNANCEiRAi
| i 1757 650,01 175711 . 04/04/2019 |
I
‘éacado: ) Liane Ladia Karpinski o - .
Enderego: Fone : i
Cidadse: Floriano Peixoto RS Cep: l.
CNPMHCEF N°: insa:
Praga de Pgto: Cx, P .
| Cidade: Cod: 501 i
Valor Extenso: SEISCENTOS E CINQUENTA REALS E UM CENTAVO X X X A XX XK X X0 X XX X .,X. x
B SR AN U VI AU GI SE TN G G S SR G S G S S S0 S S S, V. S S S, S0, S SR S V. S
Reconhééo{emos} a exatidae desta dupti'éata de prestagio dé;_ééwii;os na imporlénc;ié' acima que pagarei(erﬁgé‘}_é ERETUR
i AGEMNCIA DE VIAGENS E TUR. LTDA ou 2 sua ordem na praga & vencimenio indicados.
|
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i wewmgsysternintor _ R
iLanc, Fornesedeor Usudrio do servico Tarifa Taxa/Ext Valocr Total |
[3527 “Hotel Fusion SElus ENpress ' | - i |
Liane Ladia Farpinski [¥:08/04 oUTe 11704 a50, 001 HIEROH 2,00 aa0, 02 _
I Dt.viagem:05/04 Dt.Remornc:ll/04 I !
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! Totais 651, G1 0,390




0170412019 hitps:/faapj.bb.com.brfaapjicontasAPagar/H C22 bb?numers TituloCobranca=000309859850000000095&indicadorRegOniing=1&link. ..

O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nes terminais de Autoatendimento BB.

instrugdes

1. Impriraa em uma impressora jato de tinta {ink jet} ou faser em qualidade normal ou alta. Nao use

2. Utilize fofha A4 (210 x 297 mm) ou Garta (216 x 279 mm} & margens minirmas a esquerda € a direita
3. Corte na linha indicada. Nio rasure, fure ou dobre a regiée ande se encontra o codigo de barras.
Corte na linha pontiihada

# BancooDBrasiL {0019
Aeneficignio Zspécie  Quantidada . Masso NOmerg
ERETUR AGENICA DE VIAGENS E TURISMQ LTDA R§ ) 00030959850000000095
Enderegt )
RUA PORTO ALEGRE, 157 LOJA CENTRO ERECHIM RS - 98700000
Tz, 4o documents Canfrato CPRTICNP) Sereficiaria WENLIMano Waior Qosurmerin
1757 19.883,002  09.286.326/0001-00 04/04{2019 . 850,01
-1 Degconted&batimenta [-+ Quiras Dedugiss i) Morzidulta - [-) Doz ACTESEImos =) valor Cobrado ’

850,01

Papador

. LIANE LADIA KARPINSKL - CNPJ: 01.612.289/0001-52
Ingtrughes

Autenticacan mecarnica

JURDS: DISPENSADO
NAC RECEBER APOS 86 DIA(S) DO VENGIMENTO.
PROGEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

Corte na linha pontilhads

$0190.00009 03095.985002 00000095174 6 78480000065001

Pagavet em qualguer banco até o vencimento

04/04/201%
denefciario - AgénciaiCodigo Eeneficiario
ERETUR AGENICA DE VIAGENS E TURISMO LTDA N 152-5 [ 47076-7
Data do Locamenta  © Nn do documento ’ T Espétia doc. Asete - Dhata process, " NOSS0 NuUmEro
__01/04/2019 4757 D$ N oub4rz019 00030959850000000095
Caneira Espios Juanidada % WElnr ) Waior Dotumento )

17 |34 651,01
Ingirugdes ’ ©{-) Desconteiabatimanto )
JUROS: DISPENSADOD .

NAD RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTQ. [+ Dulras Dedugies
PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
} -1 Morsfiuita
1) Quirgs Acrescimos
: (=) Walar Cobrado
650,01

Fagadar

LIANE LADIA KARPINSKI - CNPJ: 01.612.289/0001-62
AV ALFREDO DUCKER, 1484

FLORIANG PEIXOTO - RS - 89810-000

SacadenAvalisa

(N~

Torie na linha pontinatia
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1i o imprimir §

g 3 - Pagar-suacona &

Berar pOF

hitps:t/aap].bb.com briaapjicontasAP agar!HCZZ,bb?numemTituioCDbranca=00030959850000000095&indicadorRegOnline=1&Iink=&met0d0=em. R i
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